10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

A magyar
anyakonyvbe
bejegyezhet6
nemzetiségi uténév

Adela
Adriana
Agata
Agnesa
Alana
Alberta
Albina
Alena
Alexandra
Alica
Alojzia
Alzsbeta
Amilia
Anabela
Anasztazia
Andrea
Anyezska
Angela
Angelika
Anna
Antdnia

Aurélia

A nemzetiségi utonév
a nemzetiségi nyelv
betdiivel

Adela
Adriana
Agata
Agnesa
Alana
Alberta
Albina
Alena
Alexandra
Alica
Alojzia
Alzbeta
Amdlia
Anabela
Anastazia
Andrea
Anezka
Angela
Angelika
Anna
Antdnia

Aurélia

A nemzetiségi utonév
magyar abécé
bet(iivel valé atirasa
(amennyiben a nemzetiségi
utoénév a magyar dbécében
nem szerepld betiit
tartalmaz)

Adela
Adriana
Agata
Agnesa
Alana
Alberta
Albina
Alena
Alexandra
Alica
Alojzia
Alzsbeta
Amadlia
Anabela
Anasztazia
Andrea
Anyezska
Angela
Angelika
Anna
Antdnia

Aurélia

A nemzetiségi utonév
magyar megfelelGje
(amennyiben van)

Adél
Adriana
Agiata
Agnes
Alana
Alberta
Albina
Aléna
Alexandra
Aliz
Alojzia
Erzsébet
Amdlia
Anabella
Anasztazia
Andrea
Agnes
Angéla
Angelika
Anna
Anténia

Aurélia



24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43,

44.

45.

46.

47.

48.

Barbara
Barbora
Beata

Berta
Bianka
Bibidna
Blahomila
Blahomira
Blahoszlava
Blanka
Blazsena
Bohdana
Bohumira
Bohumila
Bohuszlava
Bojana
Boleszlava
Bozsena
Bozsidara
Branyiszlava
Brigita
Bronyiszlava
Cecilia
Cyrila

Dagmara

Barbara
Barbora
Beata
Berta
Bianka
Bibidna
Blahomila
Blahomira
Blahoslava
Blanka
Blazena
Bohdana
Bohumira
Bohumila
Bohuslava
Bojana
Boleslava
BoZena
BoZidara
Branislava
Brigita
Bronislava
Cecilia
Cyrila

Dagmara

Barbara
Barbora
Beata

Berta
Bianka
Bibidna
Blahomila
Blahomira
Blahoszlava
Blanka
Blazsena
Bohdana
Bohumira
Bohumila
Bohuszlava
Bojana
Boleszlava
Bozsena
Bozsidara
Branyiszlava
Brigita
Bronyiszlava
Cecilia
Cirila

Dagmara

Barbara
Barbara
Beata
Berta

Bianka

Blanka

Brigitta

Cecilia



49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

Dana

Danica

Daniela

Darina

Désa

Denisza

Diana

Dobromila

Dobromira

Dobroszlava

Dominika

Dorota

Drahomila

Drahomira

Drahoszlava

Dusana

Edita

Ela

Elena

Eleonodra

Eliska

Elvira

Ema

Emilia

Erika

Dana

Danica

Daniela

Darina

Dasa

Denisa

Diana

Dobromila

Dobromira

Dobroslava

Dominika

Dorota

Drahomila

Drahomira

Drahoslava

Dusana

Edita

Ela

Elena

Eleondra

Eliska

Elvira

Ema

Emilia

Erika

Dana
Danyica
Danyiela
Darina
Dasa
Denisza
Diana
Dobromila
Dobromira
Dobroszlava
Dominika
Dorota
Drahomila
Drahomira
Drahoszlava
Dusana
Edita

Ela

Elena
Eleondra
Eliska
Elvira

Ema

Emilia

Erika

Daniella

Daniella

Daniella

Daria

Denisz, Denissza

Diana

Dominika

Dorottya

Edit

Ella

llona

Eleondra

Elvira

Emma

Emilia

Erika



74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94,

95.

96.

97.

98.

Esztera

Eta

Etela
Eugénia
Eva
Filoména
Frantyiska
Frederika
Gabriela
Galina
Gertruda
Gizela
Gregorina
Hana
Hedviga
Helena
Henrieta
Hermina
Hilda
Horiszlava
Hortenzia
Hosztyiszlava
Hrdoszlava
Hviezdoszlava

Ida

Estera

Eta

Etela
Eugénia
Eva
Filoména
Frantiska
Frederika
Gabriela
Galina
Gertruda
Gizela
Gregorina
Hana
Hedviga
Helena
Henrieta
Hermina
Hilda
Horislava
Hortenzia
Hostislava
Hrdoslava
Hviezdoslava

Ida

Esztera Eszter

Eta Eta

Etela Etelka
Eugénia Eugénia
Eva Eva
Filoména Filoména, Filoméla
Frantyiska Franciska
Frederika Friderika
Gabriela Gabriella
Galina Galina
Gertruda Gertrud
Gizela Gizella
Gregorina Georgina
Hana Hanna
Hedviga Hedvig
Helena Heléna, llona
Henrieta Henriett
Hermina Hermina
Hilda Hilda
Horiszlava

Hortenzia Hortenzia
Hosztyiszlava

Hrdoszlava

Hviezdoszlava

Ida Ida



99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

Ingrida
Irena
Irma
Ivana
Iveta
Ivica
Ivona
Izabela
Jadviga
Jana
Jarmila
Jarolima
Jaromira
Jaroszlava
Jela
Jolana
Jozefa
Jozefina
Judita
Julia
Julidna
Jusztina
Kamila
Karina

Karola

Ingrida
Irena
Irma
Ivana
Iveta
Ivica
Ivona
Izabela
Jadviga
Jana
Jarmila
Jarolima
Jaromira
Jaroslava
Jela
Jolana
Jozefa
Jozefina
Judita
Julia
Julidna
Justina
Kamila
Karina

Karola

Ingrida
Irena
Irma
Ivana
Iveta
Ivica
Ivona
Izabela
Jadviga
Jana
Jarmila
Jarolima
Jaromira
Jaroszlava
Jela
Jolana
Jozefa
Jozefina
Judita
Julia
Julidna
Jusztina
Kamila
Karina

Karola

Ingrid
Irén
Irma
Ivana

Ivett

lvonn

Izabella

Jana

Jolan

Jozefa

Jozefin

Judit

Julia

Julidna, Julianna
Jusztina

Kamilla

Karina

Karola



124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

Karolina
Katarina
Klara
Klaudia
Kornélia
Kraszomila
Kraszoszlava
Krisztina
Kveta
Kvetana
Kvetoszlava
Ladiszlava
Laura

Lea

Lenka
Leszana
Leszia
Liana
Libusa
Linda

Livia

Lucia
Lujza

Lidia

Lubica

Karolina
Katarina
Klara
Klaudia
Kornélia
Krasomila
Krasoslava
Kristina
Kveta
Kvetana
Kvetoslava
Ladislava
Laura

Lea
Lenka
Lesana
Lesia
Liana
Libusa
Linda
Livia
Lucia
Lujza
Lydia

Lubica

Karolina
Katarina
Klara
Klaudia
Kornélia
Kraszomila
Kraszoszlava
Krisztina
Kveta
Kvetana
Kvetoszlava
Lagyiszlava
Laura

Lea

Lenka
Leszana
Leszia
Liana
Libusa
Linda

Livia

Lucia
Lujza

Lidia

Ljubica

Karolina
Katalin
Klara
Klaudia

Kornélia

Krisztina

Ladiszla
Laura
Lea

Lenke

Lidana

Linda
Livia
Luca, Lucia
Lujza

Lidia



149.

150.

151.

152.

153.

154,

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

173.

Lubomira
Luboszlava
Ludmila
Magdaléna
Malvina
Marcela
Margaréta
Margita
Madria
Marianna
Marina
Marta
Martina
Matilda
Melania
Mieroszlava
Michaela
Milada
Milena
Milica
Miloszlava
Milota
Milusa
Miriama

Miroszlava

Lubomira
Luboslava
Ludmila
Magdaléna
Malvina
Marcela
Margaréta
Margita
Mdria
Marianna
Marina
Marta
Martina
Matilda
Meldania
Mieroslava
Michaela
Milada
Milena
Milica
Miloslava
Milota
Milusa
Miriama

Miroslava

Ljubomira
Ljuboszlava
Ljudmila
Magdaléna
Malvina
Marcela
Margaréta
Margita
Maria
Marianna
Marina
Marta
Martina
Matilda
Melania
Mieroszlava
Michaela
Milada
Milena
Milica
Miloszlava
Milota
Milusa
Miriama

Miroszlava

Ludmilla
Magda
Malvin
Marcella
Margit
Margit
Maria

Mariann

Marta

Martina

Matild

Melania

Mihaéla

Miléna

Mirjam



174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

184.

185.

186.

187.

188.

189.

190.

191.

192.

193.

194.

195.

196.

197.

198.

Monika
Nadezsda
Natalia
Natasa
Nikola
Nina
Nora
Olga
Olivia
Olympia
Otilia
Oxana
Patricia
Paulina
Pavla
Perla
Petra
Petrana
Petronela
Pravoszlava
Radka
Radmila
Radomila
Radomira

Radoszlava

Monika
NadezZzda
Natalia
Natasa
Nikola
Nina
Nora
Olga
Olivia
Olympia
Otilia
Oxana
Patricia
Paulina
Pavla
Perla
Petra
Petrana
Petronela
Pravoslava
Radka
Radmila
Radomila
Radomira

Radoslava

Monika
Nagyezsda
Natalia
Natasa
Nikola
Nyina
Nora
Oljga
Olivia
Olimpia
Otilia
Oxana
Patricia
Paulina
Pavla
Perla
Petra
Petrana
Petronela
Pravoszlava
Radka
Radmila
Radomila
Radomira

Radoszlava

Monika
Nadin, Nadja
Natdlia
Natasa
Nikola
Nina
Néra
Olga
Olivia
Olimpia
Otilia
Oxana
Patricia
Paulina

Paula

Petra

Petronella



199.

200.

201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.

209.

210.

211.

212.

213.

214.

215.

216.

217.

218.

219.

220.

221.

222.

223,

Regina
Renata
Romana
Rozalia
Ruzsena
Szabina
Sziddnia
Szilvia
Szimona
Szlava
Szlavka
Szlavomira
Szonya
Sztaniszlava
Sztela
Szvetlana
Svetoszlava
Stefania
Tamara
Tatiana
Tereza
Terézia
Ursula
Valentina

Valéria

Regina
Renata
Romana
Rozdlia
RuZena
Sabina
Siddénia
Silvia
Simona
Slava
Slavka
Slavomira
Sona
Stanislava
Stela
Svetlana
Svetoslava
Stefania
Tamara
Tatiana
Tereza
Terézia
Ursula
Valentina

Valéria

Regina
Renata
Romana
Rozdlia
Ruzsena
Szabina
Sziddnia
Szilvia
Szimona
Szlava
Szlavka
Szlavomira
Szonya
Sztanyiszlava
Sztela
Szvetlana
Szvetoszlava
Stefania
Tamara
Tatyiana
Tereza
Terézia
Ursulja
Valentina

Valéria

Regina
Renata
Romana
Rozdlia
Roézsa
Szabina
Sziddénia
Szilvia

Szimdna

Szonja

Esztella

Szvetlana

Stefania
Tamara
Tatjana
Teréz
Terézia
Orsolya
Valentina

Valéria



224,

225.

226.

227.

228.

229.

230.

231.

232.

233.

234.

235.

236.

237.

238.

239.

240.

241.

242,

243.

244,

Vanda
Veronika
Viera
Vieroszlava
Viktoria
Vilma
Viola
Vladimira
Vlaszta
Xénia
Zdenka
Zina

Zita

Zlatica
Zoja

Zora
Zuzana
Zsaneta
Zselmira
Zsitoszlava

Zsofia

Vanda
Veronika
Viera
Vieroslava
Viktdria
Vilma
Viola
Vladimira
Vlasta
Xénia
Zdenka
Zina

Zita
Zlatica
Zoja

Zora
Zuzana
Zaneta
Zelmira
Zitoslava

Zofia

Vanda
Veronika
Viera
Vieroszlava
Viktdria
Vilma
Viola
Vlagyimira
Vlaszta
Xénia
Zdenka
Zina

Zita
Zlatyica
Zoja

Zora
Zuzana
Zsaneta
Zselmira
Zsitoszlava

Zsofia

Vanda
Veronika

Vera

Viktoria
Vilma

Viola

Xénia

Zina

Zita

Zdja
Hajnalka
Zsuzsanna

Zsanett

Zsofia



